Projektuotojas privalo nedelsiant, bet ne vėliau kaip per 7 (septynias) darbo dienas nuo Sutarties 

pasibaigimo ar Užsakovo atitinkamo reikalavimo gavimo, grąžinti Užsakovui visus pastarojo 

Projektuotojui perduotus dokumentus ir/ar daiktus. 

5. SUTARTIES KAINA IR JOS APSKAIČIAVIMO BŪDAS 

5.1. Pradinės Sutarties vertė yra 110 000,00 Eur (vienas šimtas dešimt tūkstančių eurų 00 

ct) be PVM. Sutarties kaina – 133 100,00 Eur (vienas šimtas trisdešimt trys tūkstančiai vienas 

šimtas eurų 00 ct) su PVM. Į Sutarties kainą įskaičiuota Paslaugų kaina, visos išlaidos, išskyrus 

komandiruočių išlaidas (jei tokių būtų) ,ir mokesčiai, taikomi Lietuvoje / kitoje valstybėje, jei tokie 

yra taikomi pagal šią Sutartį teikiamoms Paslaugoms.

[...]

sutarties kopijos per nustatytą terminą, Sutartis neįsigalioja. 
10.3. Statinio projektuotojo civilinės atsakomybės privalomojo draudimo sutarties minimali 

draudimo suma apdraudžiant draudėjo civilinę atsakomybę už projektą (vienam draudžiamajam 

įvykiui) turi būti ne mažesnė kaip 43 400,00 EUR (keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai eurų, 

00 ct). Minimali privalomojo civilinės atsakomybės draudimo suma, kai draudžiama atsižvelgus į 

statinio projektuotojo statinių projektavimo darbų mastą per metus, turi būti ne mažesnė kaip 

289 600,00 EUR (du šimtai aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai eurų 00 ct).  
10.4. Draudimo sutartyje turi būti numatyta, kad Projektuotojui nesumokėjus draudimo 

įmokos dalies draudimo sutartyje nustatytu laiku, draudimo bendrovė apie tai privalo pranešti 

Užsakovui raštu, nurodydama, kad, per 30 (trisdešimt) dienų nuo pranešimo išsiuntimo draudėjui